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Linnanmäki käynnistää 60. hurvittelukauden 24.4.2009 
 
Linnanmäen huvipuisto avaa porttinsa perjantaina 24. huhtikuuta jo 60. kerran. Kesän laiteuutuuksina 
nähdään vauhdikas Hypytin, sekä vuonna 1998 puistosta poistunut ja nyt odotetun paluun tekevä Kehrä. 
 
Tuleva kesäkausi tuo mukanaan kaksi uutta laitetta, joista toinen ei välttämättä ole kaikille täysin uusi tuttavuus. 
Ennen vuotta 1998 Linnanmäellä viihtyneet muistavat varmasti Kehrän edeltäjän, Enterprisen. Laite oli aikanaan 
huvipuiston hitti, jota moni on toivonut takaisin. Nyt parinkymmenen metrin korkuinen Kehrä on sijoitettu Rinkelin 
vieressä olevan rakennuksen katolle. 
 
Paluun tekevä Kehrä on laitteena kuitenkin uusi. Sen halkaisijaltaan 18 metrisen kehän vaunuihin mahtuu kerralla 40 
matkustajaa. Kehä pyörii 48 km tuntinopeudella ja nousee ajon aikana pystyyn antaen kyytiläisilleen kirjaimellisesti 
hiuksia nostattavan vauhtikokemuksen. 
 
Kesän toinen laiteuutuus Hypytin on puistosta jo löytyvän Raketin ja Lastenmäeltä löytyvän HipHopin kaltainen, mutta 
sijoittuu kokonsa puolesta sisarussarjan keskelle. Nyt siis perheiden kouluikäiset mutta vielä alle 140 cm pituiset 
lapsetkin pääsevät kokemaan suuren suosion saavuttaneen laitteen turvallisesti, mutta vauhdista tinkimättä.  
 
Peacockin tämän kesän ohjelmistossa nähdään 29.4. ensi-iltansa saava musiikki-iloittelu Kivat piipussa, sekä 3.-
16.8. esitettävä Pete Townshendin vuonna 1969 säveltämä The Who-yhtyeen Rockooppera TOMMYn 
näyttämöversio. Esitys on ollut menestys Broadwaylla ja Lontoon West Endissä. 
 
Lisäksi Linnanmäellä avataan täysin uusi ravintola perinteikkäällä nimellä - ravintola Linnangrilli, joka sijaitsee Pluto-
rakennuksessa. Monipuolisen ravintolan ohella Linnanmäki on panostanut rakennuksen maanalaisiin tiloihin, jotka on 
varattu henkilöstölle.  Tiloihin on rakennettu pukuhuoneet yli 200 kausityöntekijälle sekä koko henkilökunnan 
sosiaalitilat.  
 
Hanke on osa Pluto-projektia, jonka toisessa vaiheessa Kulttuuritalon takana oleva alue otetaan huvipuistokäyttöön. 
Toisen vaiheen on tarkoitus valmistua vuonna 2010 ja silloin avataan myös uusi, itäinen sisääntuloportti.  
 
Linnanmäki pyrkii huomioimaan ympäristön kaikessa toiminnassaan. Muun muassa huvipuiston käyttämä sähkö 
tuotetaan vesivoimalla ja Vuoristoradan päälle pystytetään toukokuussa kaksi tuulivoimalaa. Niiden tuottama sähkö 
vastaa määrältään Vuoristoradan kuluttaman sähkön määrää. Pysäköintialueen mittareihin sähkö tuotetaan 
aurinkopaneeleilla.  
 
Uusien laitteiden valaistuksena ovat LED-lamput ja ruokapaikkojen astiat ja ruokailuvälineet ovat biohajoavia. 
Puistossa otetaan käyttöön myös pullonpalautusautomaatit. 
 
Linnanmäki avataan perjantaina 24.4.2009 klo 16.00. 
 
Linnanmäen toiminnan tarkoitus on tukea lastensuojelutyötä. Huvipuiston perustivat vuonna 1950 kuusi 
lastensuojelutyötä tekevää järjestöä: Lastensuojelun Keskusliitto ry, Barnavårdsföreningen i Finland, Ensi- ja 
turvakotien liitto ry, Mannerheimin Lastensuojeluliitto ry, Parasta Lapsille ry ja Pelastakaa Lapset ry. Vuonna 1957 
nämä järjestöt perustivat Lasten Päivän Säätiön, joka ylläpitää ja kehittää Linnanmäen huvipuistoa. Säätiö lahjoittaa 
joka vuosi huvipuiston toiminnasta kertyviä varoja lastensuojelutyöhön. Viime vuonna summa oli 2,9 miljoonaa euroa 
ja tämän vuoden tavoite on 3,1 miljoonaa euroa. 
 
Linnanmäellä on viisi kotimaista yhteistyökumppania: S-ryhmä, Valio, Medicity Oy lasten ja nuoten lääkäriasema 
Pikkujätti,Kaupunkilehti Vartti sekä Tikkurila. 
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